[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

24.03.2020

                    с. Камень-Рыболов
                            № 174/598
О создании рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб, пред-ложений и заявлений, поступающих в территориальную избирательную комиссию Ханкайского района при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В связи с подготовкой и проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации территориальная  избирательная комиссия Ханкайского района

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по предварительному рассмотрению жалоб, заявлений и предложений, поступающих в территориальную избирательную комиссию Ханкайского района при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в следующем составе:

- Гурулева Ольга Владимировна  -  председатель территориальной избирательной  комиссии, председатель рабочей группы;
- Голиус О.А. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии,   секретарь рабочей группы;

- Бондаренко Лариса Алексеевна - член  территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса, член рабочей группы.

Председатель  комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь заседания                                                                             О.С. Кирилюк